檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

環球學校財團法人環球科技大學　函

地址：雲林縣斗六市嘉東里鎮南路1221號

聯絡人：劉柏麟

電子信箱：twuogaesh@gmail.com

聯絡電話：05-5370988轉2480

傳真電話：05-5370989

受文者：教育部(資訊及科技教育司)

發文日期：中華民國106年11月14日

發文字號：環科大總字第1060001078號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(106簡章(第三梯次).pdf)

主旨：檢陳本校辦理「106年度實驗室安全衛生」教育訓練研習(

第三梯次)，請轉知所屬，請鑒核。

說明：

一、依據本校每年度環境安全衛生計畫辦理。

二、研習時間及地點：106年12月12日(星期二)至12月13日(星

期三)，共計2天，於本校存誠樓國際會議廳MA101(雲林縣

斗六市鎮南路1221號)。

三、檢附報名簡章，如有相關研習疑問請逕洽本校聯絡人：劉

柏麟先生、電話：(05)5370988轉2481、2480。

正本：教育部(資訊及科技教育司)

副本：本校總務處環境安全衛生組 2017-11-14
15:21:33

校長 陳益興